
云南省盐业有限公司普洱制盐分公司 10万吨/年MVR制盐节能环

保技改项目锅炉房与压缩机房施工工程采购结果公示

一、项目概况：

项目名称
云南省盐业有限公司普洱制盐分公司 10万吨/年 MVR制盐节能环保技改项目锅炉房与压缩机房施

工工程

采购人 云南省盐业有限公司普洱制盐分公司

采购代理

机构
云南鑫德招标咨询有限公司

谈判时间 2024年 8月 23日 10时 00分 公示期 2024年 8月 26日至 2024年 8月 28日

采购方式 竞争性谈判

二、评标情况：

排

序

成交候

选人名

称

最终响应报

价
工期 质量承诺 项目经理 最终得分

响应竞争

性谈判文

件要求的

资格能力

条件

1

云南骏

天建筑

工程有

限公司

3265269.31

元

详见响应

文件

执行国家、地方及相关行业

现行相关质量验收标准，按

期完成本合同工程内容并

验收合格，满足采购人要求

陈天元 85.40

完全响应

竞争性谈

判文件资

格要求

2

四川仁

禄建设

工程有

限公司

3254298.60

元

合同签订

后 90天内

完工

执行国家、地方及相关行业

现行相关质量验收标准，按

期完成本合同工程内容并

验收合格，满足采购人要求

李强 81.63

完全响应

竞争性谈

判文件资

格要求

3

云南天

驰建设

工程有

限公司

3571461.13

元

合同签订

后 90天内

完工

执行国家、地方及相关行业

现行相关质量验收标准，按

期完成本合同工程内容并

验收合格，满足采购人要求

董俊国 75.56

完全响应

竞争性谈

判文件资

格要求

三、其他：

1、在公示期内，若无异议，公示期结束后将确定排序第一的成交候选人为成交人。

2、在公示期内，若有异议，请于公示期内到采购人或采购代理机构递交书面质疑。

3、谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心感谢。

四、联系方式：

采购人名称：云南省盐业有限公司普洱制盐分公司



地址：云南省普洱市宁洱县磨黑镇新政街 285号

联 系 人：杨鋆

联系电话：18208725231

采购代理机构：云南鑫德招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路 502号固地尚诚商务中心 B座 9楼 

联 系 人：庞博、李才华

联系电话：18288730285、13518743361

电子邮箱：272797119@qq.com

异议受理联系人和联系方式：庞博（18288730285）、李才华（13518743361）


